
Contacto

Teléfono 947566526
Correo Electrónico bozoo@diputaciondeburgos.net

Dirección Postal

Calle Las Escuelas, 28
(09219) Bozoó España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 22102020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-02-2021 a
las 13:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Bozoó
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F4FkfBFF5cl7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento y explotación de alojamientos turísticos en C/Las Escuelas, 36 en
Bozoó

Valor estimado del contrato 1.239,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Clasificación CPV
98341100 - Servicios de gestión de alojamientos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: 1 año prorrogable hasta cinco años

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F4FkfBFF5cl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e912bc15-63e5-493a-940a-c347c222788b


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Gabriela Voda
NIF Y6191366X
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.181,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.640 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta economicamente más ventajosa y unica oferta
Fecha del Acuerdo 08/02/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: antes de 15 desde la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/12/2020 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=90luWvGZdFvnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006294331 |  2021-614607 | Tue, 23 Feb 2021 13:36:57:540 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159371515163555174727250156053639748416 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=90luWvGZdFvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

